
WBF2016  Marta先生 ワークショップ中止に関するご連絡 

 

毎度お引き立ていただき、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、Marta先生はウクライナ国内の政治的問題により、来日できないということがわかりました。 

よって、Marta先生の Showへの出演と、ワークショップの開催を中止することをお知らせいたします。 

Marta先生の来日を心待ちにしていた皆様、そしてお申込みをいただいていた皆様には多大なるご迷惑をおかけ

し誠に申し訳ございません。 

 

詳しい事情をご説明いたします。 

Marta 先生の住む地域が、現在ロシアに不法占拠されており、その為 Marta 先生が行う法律的な手続きにはす

べてロシアが発行する書類が渡されることになります。 

生活の面で特に支障があるわけではないのですが、在ウクライナ日本大使館が、ロシアが発行する書類を受け取

るということは、日本がロシアの不法占拠を認めるということになり、日本はそれを国際政治的に認めることが

できないというのが現状です。 

日本からの入国の許可はすでにおりていますが、このような事情により Marta 先生本人が入国の際に必要な

VISAを受け取ることができないため、今回来日ができないという結果に至りました。 

同じ状況でこれまでの 2年はきちんと VISAが発行され来日が可能だったため、弊社としても急な展開に驚くば

かりです。 

Marta先生本人も、弊社としてもあらゆる可能性を模索しましたが、今回ばかりは打つ手がなくこのような結果

をご報告するに至りました。 

 

Marta先生本人は、昨年 11月の来日の時から、今回のイベント参加を楽しみにしてくれていました。 

今回の来日キャンセルという事実に本人も「本当にごめんなさい。どうしようも出来なくて、涙が出ます」とメ

ールが来ています。 

国内の皆様からの要望や、Marta先生の本人の希望、そして弊社としてもMartaKorzun再来日の実現に向けて

これから動いていきたいと考えておりますので、どうかご理解いただければと思います。 

 

 

下記が変更後のワークショップ内容となります。 

17日（土） 17:00~20:00 Marta オリエンタル メジャンセ振付  

→EbruBecker オリエンタル振付 に変更。 

会場：日本特殊陶業市民会館第 2リハーサル室 

18日（日） 14:00~16:00 Marta シャービー 振付  

     →NatalieBecker オリエンタル振付 に変更。 

会場：日本特殊陶業市民会館第 1リハーサル室 

19日（月） 14:00~16:00 Marta バラディー 振付  

     →AmarGamal バラディー振付 に変更。 

会場：日本特殊陶業市民会館第 1リハーサル室 

 

以下のいずれかの方法で対応致します。 

 



① 内容変更後のワークショップをそのまま受講 

② 対象ワークショップのご返金 

 

① をお選びいただいた方には特典をご用意させて頂きました。 

・Marta先生がワークショップで行う予定でした振付の、本人動画をお渡しいたします。 

・Marta先生のワークショップが予定されていたお日にち、お時間のワークショップをそのまま受けて頂ける皆

様へは、期間中のお好きなワークショップを２本無料で受けて頂くことが出来ます。（2 時間 or３時間ワークシ

ョップ×２本受講可能、1時間のレッスンは２本で１つとカウントします） 

・9月 19日(月祝)プレミアムガラショーのチケット A席以上(9月 18日・19日のオープニングガラショーの観

覧券もお付けいたします)を１枚プレゼント。 

 

Marta先生のワークショップを２つまたは３つお申込みされている方は、２回分、または３回分の特典を受けて

頂くことが出来ます。 

 

② をお選び頂いた方はご返金の方法をお知らせください。 

・直接ご来店 

・ご指定の口座にお振り込み 

なお、返金は所定の期間内とさせていただきます。 

 

 

ワークショップをお申し込みいただいていたお客様には、こちらから順番にご連絡をさせて頂いております。 

ご希望の方法をお申し付けください。 

また、イベントが 9月 16日(金)よりスタート致します。 

イベントが始まりますと十分な対応が出来なくなる可能性もございますので、皆様へのご迷惑の無いよう、でき

るだけイベント開始前までに弊社からの皆様へのご対応の方法をお伺いしたく思います。 

対象の皆様には、9月 14日(水)までにご選択いただけますようご協力をお願い致します。 

 

たくさんの方々に多大なるご不便をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

(株)エルメスダンスカンパニー 

名古屋市中区錦 2-6-22 若山ビル 3階 

052-220-3213   

danceevent@lahabana.co.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

mailto:danceevent@lahabana.co.jp

